
PRODEJ

Nabízíme Vám pozemek 1345 m2 v Drásově, který se nachází 20 km od Brna. Obec
Drásov je svoji polohou místem klidného odpočinku a ideálním místem pro rodinné
bydlení. Šířka pozemku je 27 metrů, délka pozemku 49 metrů. Na hranici pozemku jsou
hotové přípojky elektřiny, plynu, vody a kanalizace. Tedy stačí si vybrat Váš vysněný
dům, vyřídit si stavební povolení a rovnou stavět. Mezi významné krajinné prvky obce
Drásova patří potok Lubě, Drásovská studánka, Janouškova zmola, Maláskova zmola,
Sekery, Klucanina. Místo patří k opravdovým krásám a pro bydlení ideálním místem
nedaleko Brna. V případě zájmu mne prosím kontaktujte.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Dopravní dostupnost: silnice, autobus

Umístění objektu

Kraj
Okres
Obec (část obce)

Cena 3 200 Kč
za m2
+ provize RK, další
pozn.:Plus provize RK
5% + DPH, plus daň z
nabytí 4%

klidná část obce

JHM
Brno-venkov
Drásov

Nemovitost: pozemky

Číslo zakázky: 616453

Stavební pozemek v Drásově 1345 m2 s připravenými
sítěmi na hranici pozemku. Možnost okamžité výstavby.

tel. +420543217040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
David Vašíček

+420608772407
david.vasicek@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Stavební pozemek v Drásově 1345 m2 s připravenými sítěmi na hranici pozemku. Možnost okamžité výstavby.

